

Årsredovisning

för

Pigvet AB

556160-2896

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pigvet AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge den 2 december 2022



Birgitta Lindblad

Årsredovisning

för

Pigvet AB

556160-2896

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Pigvet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1972 och bedriver veterinärverksamhet, samt tävlingsverksamhet inom hästsport.

Företaget har sitt säte i Vellinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En avsevärd minskning av omsättningen, har inneburit ett kraftigt försämrat rörelseresultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	98	882	525	485
Resultat efter finansiella poster	81	783	441	746
Soliditet (%)	97	93	96	92

Definition av nyckeltalet Soliditet

- justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 756 409	580 427	2 456 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			580 427	-580 427	0
Årets resultat				213 992	213 992
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 156 836	213 992	2 490 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 156 836
årets vinst	213 992
	2 370 828
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	2 175 828
	2 370 828

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

98 161

882 194

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

98 161

882 194

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-39 938

-49 413

Personalkostnader

-554

-68 178

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-11 152

-11 152

Summa rörelsekostnader

-51 644

-128 743

Rörelseresultat

46 517

753 451

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

35 000

30 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

-496

-223

Summa finansiella poster

34 504

29 777

Resultat efter finansiella poster

81 021

783 228

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

190 000

-45 000

Förändring av överavskrivningar

3 178

2 955

Summa bokslutsdispositioner

193 178

-42 045

Resultat före skatt

274 199

741 183

Skatter

Skatt på årets resultat

-60 207

-160 756

Årets resultat

213 992

580 427

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

1

15 351

26 503

Summa materiella anläggningstillgångar

15 351

26 503

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

40 351

51 503

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

131 100

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

400 000

400 000

Övriga fordringar

85 165

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

180 090

Summa kortfristiga fordringar

485 165

711 190

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

930 327

930 327

Summa kortfristiga placeringar

930 327

930 327

Kassa och bank

Kassa och bank

1 259 267

1 285 252

Summa kassa och bank

1 259 267

1 285 252

Summa omsättningstillgångar

2 674 759

2 926 769

SUMMA TILLGÅNGAR

2 715 110

2 978 272

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 156 836	1 756 409
Årets resultat	213 992	580 427
Summa fritt eget kapital	2 370 828	2 336 836

Summa eget kapital

2 490 828 2 456 836

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	195 000	385 000
Akkumulerade överavskrivningar	0	3 178
Summa obeskattade reserver	195 000	388 178

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	318	0
Skatteskulder	0	15 430
Övriga skulder	13 964	102 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	29 282	133 258

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 715 110 2 978 272

Noter

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	283 903	283 903
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	83 903	283 903
Ingående avskrivningar	-257 400	-246 248
Försäljningar/utrangeringar	200 000	0
Årets avskrivningar	-11 152	-11 152
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 552	-257 400
Utgående redovisat värde	15 351	26 503

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Arne Ekvall, Vallegonomen AB

Vellinge den 29 november 2022



Birgitta Lindblad

2023010403915